
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» декабря 2018 г. №185 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 15.05.2009 г. № 87 «Об 

общественной палате Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 15.05.2009 г. № 87 «Об 

общественной палате Репьевского муниципального района Воронежской 

области» (далее – Решение): 

часть 1 статьи 6 положения об общественной палате Репьевского 

муниципального района, утвержденного Решением, дополнить пунктом 8.1 

следующего содержания: 

«8.1) назначать наблюдателя при проведении выборов в случаях, 

установленных федеральными законами и законами Воронежской области.  



При этом наблюдатели назначаются в избирательные комиссии, 

расположенные на территории Репьевского муниципального района;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

 

 

 

В.И. Рахманина 

 


